GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERICR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR 3
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA MODIFICA RESOLUCION EN LOS
Y MIGRACION TERMINOS QUE INDICA.

N® Internc: 7559158 )
RESOLUCION EXENTA N° 94564

SANTIAGO, 18 de Abril de 2017
VISTO: estos antecedentes, vy

TENIENDQO PRESENTE: a) gue, por se
modlflco EIHﬁEEQE—R de Permanencia Definitiva N° 565.232
esolucidn Exenta N°257734 de fecha 16 de
Tcﬂ&§@§ e‘ﬂ"f2016 de don Bozhidar Xilrilov, CHIKALOV
. ——R 24.761.662-4; b) que, posteriormente el peticionario
ha acredltado, mediante la documentacién que se acompafia,
que su identidad es Don Bozhidar Kirilowv CHIKALOV
RUN: 24.761.662-4; c) Lo expuesto y solicitado por el
interesado; d)la facultad delegada por Resolucidn Exenta
44192 del 27-07-2009 del Ministerio del Interior; vy

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto
dispuesto en el articulc N° 109 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984 de este
Ministeric, y la Resolucién N° 1600 del 30/10/2008 de 1la
Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO:

1) DECLARASE, que el permisc de Permanencia Definitiva N°
565.232 otorgado por el Ministerio del Interior mediante
Resolucidn Exenta N°257734 de fecha 16 de Noviembre de

2016 a don Bozhidar Kilrilov, CHIKALOV
RUN: 24.761.662-4 corresponde a Don Bozhidar Kirilov
CHIKALOV RUN: 24.,761.662-4.

2) PRACTIQUESE, 1la subinscripcibén correspondiente en los

registros respectivos.

3) COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile,

Jefatura Naclonal de Extranjeria Yy Policia
Internacional, y al Servicio de Registro Civil e
Identificacidn, para su conocimiento Y fines
consiguientes /<7
4) REMITASE copia de la presente Resolucion a

la  Gobernacién  Provincial de  CoPrapd par
conocimiento y fines consiguientes.

su

ANOTESE Y COMUNIQUESE

"POR ORDEN DEL SUBSECRETARIO DEL INTERIOR"

,5ﬁﬁﬁﬁh
- ®

PYSC T »

J;ﬂfﬂﬁuGOSA DOVAL DUCOING
COIERE CEPARTAMENTO DE EXTRANIERIA
¢ UGRACION

C.
RSD/PVS /\ /EAB/ pEJG
[125] 18/904/2017



